年　　月　　日

　大分県立大分高等技術専門校長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

定着支援業務の結果について（報告）

　上記について、下記のとおり報告します。

記

１．科　名

２．定着支援結果

訓練に関連する職業に就職した修了就職者数　　　　　　　名

うち就職した日から起算して１８０日間継続雇用者数　　　名

３．添付書類
[bookmark: _GoBack]　　・就職状況結果一覧
    ・定着状況報告一覧
　　・就業状況報告
　　・就業状況ヒアリング記録管理簿